
 

 
  

C
A

R
T

IG
L

IO
_

a
lle

g
a

to
 A

_
b

is
 

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO 

per l'individuazione dei soggetti da invitare a procedura negoziata 
per l'affidamento in concessione del servizio di assistenza e 

promozione turistica con annessa gestione e uso degli immobili del 
"Centro visite del Borgo dei Sassi" e del Sentiero n. 4 "Salita al 

Sasso della Croce", posti all'interno del 
Parco regionale dei Sassi di Roccamalatina 

 

 

ALLEGATO A 

 

 

planimetrie catastali 
 

planimetrie e prospetti degli immobili 
 

documentazione fotografica relativa agli immobili, 
dell'area esterna e del sentiero 

 
caratteristiche impianto elettrico e riscaldamento 

 
  



 

 

 
  

PLANIMETRIE CATASTALI 





Unità in variazione n.: -

UNITA' IMMOBILIARI
Identificativo catastale Dati di classamento proposti

1 S 30 244

2 S 30 245

 30 246

3 S 30 248

4 C 30 244 1 VIA SASSI (ROCCA MALATINA) n. 2000, p. T-1, 2 U D02   2.308,80

Riservato all'Ufficio Prospetto di liquidazione n: 8230/2020 Importo della liquidazione: Euro 100,00 Data: 28/04/2020 Protocollo accettazione n.: MO0025504/2020 L'incaricato

pag: 1 di 1

Direzione Provinciale
di Modena 

Ufficio Provinciale - Territorio

Data: 28/04/2020

Ora: 9.06.10

Ricevuta di Avvenuta Denuncia di Variazione

Catasto Fabbricati
Protocollo n.: MO0025504

Codice di Riscontro: 00026P868

Operatore: DMICCT

Presenza allegati:
Allegato.pdf (DDT)

Comune di GUIGLIA (Codice: H4AS) Ditta n.: 1 di 1

Unità a destinazione ordinaria n.: -

Tipo Mappale n.: 20204/2020 Unità a dest.speciale e particolare n.: 1 Unità in costituzione n.: 1

Beni Comuni non Censibili n: - Unità in soppressione n.: 3

Motivo della variazione: FUSIONE CON CAMBIO DI DESTINAZIONE

Prog. Op. Sez.UR. Foglio Numero Sub. Ubicazione ZC Cat. Cl. Cons. Sup.Cat. Rendita  Rur







 

 

 
  

PLANIMETRIE E PROSPETTI DEGLI IMMOBILI 











 

 

 
  

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA RELATIVA AGLI IMMOBILI,
DELL'AREA ESTERNA E DEL SENTIERO 



IMMOBILE PRINCIPALE 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

   



SECONDA STRUTTURA (sala mostra e soppalco) 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

   



TERZA STRUTTURA (magazzino legname e attrezzi) 
 

 

 

 

 



 

 

 

   



SENTIERO N. 4 "SALITA AL SASSO DELLA CROCE" 
 
 Tempo di percorrenza: Ore 0.20 (Andata) ‐ Ore 0.15 (Ritorno) 
 Difficoltà: E (Escursionistico con passaggi attrezzati) 
 Lunghezza: 0.5 km 
 Dislivello: in salita 54 m 

 
Punti di interesse: Punti Panoramici sul Parco e sul Crinale Appenninico, Stazioni ed Emergenze Botaniche, 
Fauna delle Rupi, Fenomeno Geologico dei Sassi di Roccamalatina, Resti di Vie Fortificate e Antichi Manufatti 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



Rete Escursionistica Emilia Romagna

8/2/2021, 02:45:25
0 0,01 0,030,01 mi

0 0,03 0,050,01 km

1:1.000

Regione Emilia-Romagna



Legenda

 Sentieri
 Rifugio gestito

 Bivacco

 Rifugio non gestito

 Ricovero di emergenza

 Punti di soccorso alpino

 Emergenza antropico-
ambientale

 Sorgente o fontana

 Limitazione al transito

 Punto panoramico a 360°

 Punto panoramico orientato a
Nord

 Punto panoramico orientato a
Est

 Punto panoramico orientato a
Sud

 Punto panoramico orientato a
Ovest

 Pericolo valanghe

 Centro visita di Parco o Riserva
naturale

 Parcheggio

 Farmacia

 Fermata bus

 Agriturismi in Emilia-Romagna

 Attrezzatura alberghiera

 Ostello

 Museo

 Campeggio

 Stazione ferroviaria

 Scuderia

 Giardino botanico

 Tratto difficile-attrezzato

 Tratto Difficile (EE)

 Tratto Attrezzato (EEA)

 Tratto fuori regione

 FR

 Percorso escursionistico



 

 

 

CARATTERISTICHE IMPIANTO ELETTRICO E RISCALDAMENTO



 

 

 
  

impianto elettrico 

















 

 

 

impianto riscaldamento 














